
 

一般就業政策及輸入內地人才計劃（技術專才類別）
 

每月薪酬福利的最低市場水平  

 

 
以下資料供有意根據一般就業政策及輸入內地人才計劃輸入技術專才的準僱
主作參考之用。 

 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

技術工種  

新型工業技術員  

護士  

飛機維修技術員  

海事技術員  
（本地船隻）  

資訊科技技術員  

升降機／  
自動梯技術員  

建築信息模擬協調員  

電業技術員  

 [註 1 及 2  ]  每月薪酬福利的最低市場水平

(港幣 ) 
 [註 3]不適用  

院舍界別  
$22,000 

醫院管理局聘用的登記護士  
$23,725 

醫院管理局聘用的註冊護士  
$37,590 

$20,000 

高級海事技術員（本地船隻）  
$25,179 

中級海事技術員（本地船隻）  
$20,550 

$20,000 

非《升降機及自動梯條例》 (第 618 章 )下的  
註冊升降機／自動梯工程人員  

$24,000 
持有《升降機及自動梯條例》 (第 618 章 )下  
升降機／自動梯工程人員的有效註冊資格  

$30,000 

$28,800 

非《電力條例》 (第 406 章 )下的  
A 級註冊電業工程人員  

$28,000 
持有《電力條例》 (第 406 章 )下的  
A 級電業工程人員的有效註冊資格  

$31,000 
 
註﹕ 
1. 薪酬福利一般包括入息、住屋、醫療和其他附帶福利。 
2. 除另有情況，以上列表一般會於每年 7月 1日更新。 
3. 由於「新型工業」屬新興領域，該範疇職位的薪酬因持有相關知識和技能的技術員數目，
市場發展前景等因素而有所不同。僱主所提供的薪酬待遇是否達市場水平須視乎個別情
況而定。 

 
2025 年 12 月 30 日  


